Сведения о доходах и имуществе муниципальных служащих, а также супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципальных служащих управления финансов Кирилловского муниципального района, поступивших на муниципальную службу с 1 июня по 30 июня 2017 года за предшествующий период (2016 год).
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество, должность, муниципального служащего, супруга (супруг), несовершеннолетние дети
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Транспортные средства, принадлежащие на праве собственности (вид, марка)
	Декларированный годовой доход 
(в рублях)

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Нахалова Екатерина Олеговна, главный специалист отдела формирования и исполнения бюджета
	Жилой дом (индивидуальная)
	36,1
	Россия
	Квартира



Земельный участок
	71,0




1624,0
	Россия




Россия
	-
	3937,97



